
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Sulčių presas iš nerūdijančio plieno 9 l 

Sulčių spaudimo presas (sulčiaspaudė) iš nerudyjančio plieno,
9 litrų.

304,92 € su PVM  
Prekės kodas: 2.208-497.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Ilgis: 40 cm
Plotis: 40 cm
svoris: 11 kg
Pagrindinė medžiaga:: nerūdijantis plienas
Talpa: 9 ltr.
Rekomenduojamos rūšys:: Obuoliai, vynuogės,
įvairios uogos
Pritaikymas:: Sutraiškytos misos sulčių spaudimui
Įpakavimas:: Kartoninė pakuotė, transportavimui.
Tipas:: Krepšio dydis, 22 cm diametras, 28 cm
aukštis
Aukštis: 61 cm

      

  

Prekės aprašymas:  

Sulčių spaudimo presas visas pagamintas iš nerudijančio plieno turi centrinę ašį bei tiltelį. Spaudžiant vynuoges ar
smulkesnius vaisius dažnai net nereikia presavimo maišų.

Puikiai atrodantis ir solidus įrenginys. Patikimas sulčių spaudimo įrenginys.

 

Sudėtyje nėra presavimo maišų, juos reikėtų užsakyti atskirai.

Kainos ir kokybės santykiu, šis sulčių spaudimo presas puikiai tinka pradedančiajam vyndariui.



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Pristatymas visoje Lietuvoje nemokamas!!!

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

